Приказ № 58 от 07.08.2012 "О внесении изменений в Приказ финансового управления администрации города Шарыпово от 22.12.2011 № 118 «О наделении полномочиями администратора доходов бюджета»

О внесении изменений в Приказ финансового управления администрации города Шарыпово от 22.12.2011 № 118 «О наделении полномочиями администратора доходов бюджета»

В соответствии с пунктом 1 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании Приказа финансового управления администрации города Шарыпово от 01.02.2012 № 6 «О внесении изменений в состав кодов бюджетной классификации доходов бюджета города Шарыпово, закрепленных за главными администраторами доходов бюджета города в приложении № 2 к Решению Шарыповского городского Совета депутатов от 06.12.2011 № 24-167 «О бюджете города Шарыпово на 2012 год и плановый период 2013-2014 годов», в целях обеспечения администрирования поступлений доходов в бюджет

       ПРИКАЗЫВАЮ:

       1. Внести в Приказ финансового управления администрации города Шарыпово от 22.12.2011 № 118 «О наделении полномочиями администратора доходов бюджета» следующие изменения

           в приложении 1:

           - после строки 134 добавить строки 135 следующего содержания:

	135
	099
	2 02 02999 04 2201 151
	Социокультурные проекты муниципальных учреждений культуры и образовательных учреждений в области культуры

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника бюджетного отдела Ткачеву Елену Николаевну.

Руководитель

финансового управления

администрации города Шарыпово                                                                         Е.А.Гришина